
 
                                                                                                                                                                                                                                                           

    
                                               Πάτρα,  12-10-2016 
   Αριθ. Πρωτ.: Φ. 56/11817 
 
 
 
 
 

 
 
 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540  
Πληροφορίες    :Α. Τζαβάρα 
Τηλέφωνο        : 2610-362.400 
Fax                  : 2610-362.410 
E-Mail              : mail@dellad.pde.sch.gr 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Διάθεση Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα Δ.ΙΕΚ 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής  Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-02-2002 τ.Α΄). 

2. Το άρθρο 16 &1 και 2 του Συντάγματος 1975/2008 , σύμφωνα με το οποίο «…η Παιδεία αποτελεί βασική 

αποστολή του Κράτους…». 

3. Το άρθρο 31, παρ.3 του Νόμου 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ.Α΄), «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

4. Το άρθρο 3, παρ. 2, περ. ιθ΄ της υπ’ αρ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-02-2002 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-

10-2002 τ.Β΄), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. Φ.353.1/1/4517/Δ1 /17-01-2003 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 

64/24-01-2003 τ.Β΄).  

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υπουργική Απόφαση σχετικά με τον «Διορισμό των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83 Α΄/11-05-2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 

7. Την υπ’ αριθμ. 141277/Ε2/02-09-2016 (ΦΕΚ Β΄2810/06-09-2016) απόφαση του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στα 
Δημόσια Ι.Ε.Κ.»  

8. Το υπ’ αριθμ. 163352/4-10-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 
θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών σε Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης». 

9. Το υπ’ αριθμ. 7685/ Y1/11-10-2016 εγγράφου του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών στα ΙΕΚ». 
10. Το υπ’ αριθμ. ΔΥ/12-10-2016 (αρ.πρωτ. 11819/12-10-2016 ΠΔΕΔΕ) έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

Αχαΐας: «Διαθέσεις Εκπαιδευτικών σε ΔΙΕΚ Αχαΐας». 
11. Το υπ’ αριθμ. ΦΕ 8/3/9226/07-10-2016 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλ/νίας με θέμα: «Διάθεση 

εκπαιδευτικών Δ.Ε. στα Δ.Ι.Ε.Κ. Αιτωλ/νίας». 
12. Το υπ’ αριθμ. ΔΥ/12-10-2016 (αρ.πρωτ. 11810/12-10-2016 ΠΔΕΔΕ) έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 

Ηλείας με θέμα: «Αποστολή στοιχείων – Πλεονάζουσες ώρες». 
13. Τις ανάγκες των Δ.ΙΕΚ των Π.Ε. Αιτωλ/νίας, Αχαΐας και Ηλείας. 

 

Αποφασίζουμε 

Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπ/κούς Δ/θμιας Εκπ/σης στα Δ.ΙΕΚ των Π.Ε. Αιτωλ/νίας, Αχαΐας και Ηλείας 
για την κάλυψη του υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου τους και έως τη λήξη του χειμερινού εξαμήνου 
2016-2017, ως εξής: 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΤΜΗΜΑ Α’ 

 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΦΖΧ4653ΠΣ-1Ξ1



ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ Ή 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ.ΙΕΚ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

213068 
ΓΕΡΟΛΥΜΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Γ/ΣΙΟ 
ΛΕΠΕΝΟΥΣ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2 

219297 
ΜΑΡΑΒΕΛΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΓΕ.Λ. 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 2 

163497 
ΤΣΙΑΜΗ – ΦΩΤΙΑΔΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΤΕ01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1 

215136 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΘΑ 
ΠΕ18.04 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1Ο ΕΠΑΛ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 5 

191258 ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΕ20 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2Ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 2 

163609 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΕ16 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2Ο Γ/ΣΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 4 

196436 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΠΕ16 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 2 

166804 
ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ 

ΠΕ12.04 ΑΧΑΪΑΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 8 

208362 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ12.04 ΑΧΑΪΑΣ 
2Ο ΓΕΛ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΠΑΤΡΩΝ 6 

229653 
ΚΑΖΑΝΗΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΠΕ17.07 ΑΧΑΪΑΣ 

16Ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΩΝ 10 

221376 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ18.35 ΑΧΑΪΑΣ 2Ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 10 

190861 
ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 

190993 ΣΠΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ 1Ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ 11 

220062 
ΛΕΛΟΒΙΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΠΕ18.02 ΑΧΑΪΑΣ 1Ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ ΑΙΓΙΟΥ 10 

215111 
ΜΑΛΛΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ18.02 ΑΧΑΪΑΣ 

6Ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΟΛΙΚΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

204162 
ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ 

ΓΕΛ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΟΛΙΚΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

219732 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ 

2Ο ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΟΛΙΚΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

157257 
ΠΟΥΡΝΑΡΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ 
1Ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 4 

158671 
ΜΠΟΖΙΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ16.01 ΗΛΕΙΑΣ 
1Ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2 

701511 ΜΠΑΣΧΗΡ ΖΩΗ ΠΕ13 ΗΛΕΙΑΣ 
ΓΕΛ 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2 

155756 ΑΦΕΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ 
Γ/ΣΙΟ 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 
ΠΥΡΓΟΥ 4 

209473 
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ 

Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 3 

178830 ΖΑΧΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ 
1Ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 3 

147968 ΡΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ 
ΓΕΛ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 3 

174347 
ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΩ 
ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ 

2Ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΠΥΡΓΟΥ 3 

210859 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ19 ΗΛΕΙΑΣ 1Ο ΣΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 2 

ΑΔΑ: ΩΦΖΧ4653ΠΣ-1Ξ1



184629 
ΧΟΥΡΧΟΥΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ08 ΗΛΕΙΑΣ 

1Ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΠΥΡΓΟΥ 2 

198445 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ 

1Ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 4 

206400 ΣΙΚΙΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ 
Γ/ΣΙΟ 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 4 

224019 ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ 
1Ο Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΠΥΡΓΟΥ 5 

219177 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ Γ/ΣΙΟ ΛΑΛΑΣ ΠΥΡΓΟΥ 3 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1) ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
I. Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, 

Δ/νση Δια Βίου Μάθησης 
II. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης,  

       Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
2) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλ/νίας 
3) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας 
4) Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας 
5) Δ. ΙΕΚ Αγρινίου 
6) Δ. ΙΕΚ Αιγίου 
7) Δ. ΙΕΚ Αμαλιάδας 
8) Δ. ΙΕΚ Βόνιτσας 
9) Δ. ΙΕΚ Δυτικής Αχαΐας 

10) Δ. ΙΕΚ Μεσολογγίου 
11) Δ. ΙΕΚ Ναυπάκτου 
12) Δ. ΙΕΚ Πάτρας 
13) Δ. ΙΕΚ Πύργου 
14) Σχολικές μονάδες των ενδιαφερόμενων εκπ/κών (μέσω της οικείας Δ/νσης Δ.Ε.) 
15) Ενδιαφερόμενοι Εκπ/κοί (μέσω της οικείας Δ/νσης Δ.Ε.) 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτ. Ελλάδας 

 
 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

ΑΔΑ: ΩΦΖΧ4653ΠΣ-1Ξ1


		2016-10-12T16:54:32+0300
	Athens




